令和５年７月１１日

保護者各位

                                  宜野湾市立嘉数中学校

                                                校 長   玉城 健蔵

（公印省略）

自動音声電話機の応答時刻変更について（お知らせ）

 平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、宜野湾市では教職員の働き方改革として「学校業務改善アクションプラ

ン」を策定し、学校における働き方改革を推進しているところです。

つきましては、７月２１日（金）より教職員の働き方改革に関する取り組みとし

て、本校における平日の自動音声電話機の応答時間を変更いたします。

 保護者の皆様におかれましては、趣旨をご理解の上、ご協力をお願いします。

記

１ 自動音声電話機の応答時間

現行 令和５年７月２１（金）より

月火木金 １８時００分 ～ 翌日 ７時４５分

水    １７時１５分 ～ 翌日 ７時４５分

土日祝  終日

平日   １６時４５分 ～ 翌日 ８時１５分

土日祝  終日

２ 欠席の連絡

欠席の連絡は、電子欠席届（右 QRコード）からお願いします。

  ※電子欠席届は、学校ホームページ（の右側中段 URL）からも送信

できます。

３ 学校からの着信があった場合に折り返しお電話する際は、申し訳ございませんが

８時１５分～１６時４５分の間でお願いします

４ その他

  休日や下校後の生徒の指導については、地域の皆様のご協力をお願いします。なお、事

件・事故等、緊急な連絡が必要な場合は宜野湾警察署（098-898-0110）へご連絡お願いし

ます。